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Што е Office 365 Education (A1)?

Наставниците и студентите сега имаат пристап до сите услуги и 
апликации достапни во O365 A1 (бесплатниот план за образование)



Што е Office 365 Education (A1)?
• Веб верзии на Word, PowerPoint, Excel, OneNote и Outlook

• Верзија за работна површина на OneNote

• Mcrosoft Teams, дигитален центар што ги интегрира разговорите, содржината и апликациите како  вашето училиште би било поактивно и ангажирано

• Тетратки на одделенијата и персоналот

• Групи за професионално учење (PLC- Proffessional Learning Community)

• Квизови за самостојно оценување со формулари

• Дигитално раскажување приказни со Sway

• Информирајте се и вклучете се на страниците за комуникација и тимските страници во текот на вашиот интранет користејќи го SharePoint

• Решенија за усогласеност со унифицираниот eDiscovery  центар

• Управување со правата, спречување на загуба на податоците и криптирање

• Претпријатие за видео услуги за создавање, управување и споделување на видеа безбедно во една организација

• Развој на апликации без пишување код за брзо проширување на деловните податоци со кориснички апликации на веб и мобилни апликации

• Автоматизација на работниот тек низ апликации и услуги за автоматизирање на деловните процеси без  пишување код

• Управување со распоредот и дневните задачи со Microsoft StaffHub

• Е-пошта со поштенско сандаче од 50 GB и Упатство за корисникот за компатибилност на верзиите на Outlook

• Неограничено лично чување на податоци во  „облак“

• HD видео конференции

• Максимален број на корисници: неограничен

• Неограничено складирање на е-пошта со архивирање на одредено место

• Напредна е-пошта со архивирање и легално задржување




